Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

INA 535010210 ALTERNATÖR DINAMO KASNAK RULMANI INA
DINAMO RULMANI Renault 1,5DCI Y.M 535010210 5502

INA-5350
10210 2 ₺

592,00 %20 ₺ 1.184,00

TOPLAM 2 ₺ 1.184,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.184,00

%20 KDV ₺ 236,80

GENEL TOPLAM ₺ 1.420,80

YALNIZ: BIN DÖRT YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr